
FRISCH GEBACKEN ZUM 
PROBIERPREIS.

DU GRILLST ES 
DOCH AUCH.

GARTEN IM 
GÜNSTIGSTEN 
LICHT.
im Innenteil

ab Di. 11.04.
BELAVI
Solar-Gartenleuchte 

Preis- 
Highlight

7.99*

z. B. 0.29*

0.49

-40 %

l-Preis 0.12

z. B. 2.49*

GÜNSTIG ZUM 
GARTENGLÜCK.

kg-Preis 9.95

z. B. 1.99*
-39 %

UVP 3.29

kg-Preis 1.10

ab Fr. 14.04.
MÜLLER®

Reine Buttermilch

0.55*

-44 %
UVP 0.99

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de

Di. 11.04. – Sa. 15.04. ab Do. 13.04. ab Fr. 14.04.

Gültig von Di. 11.04. – Sa. 15.04.

Gutes für alle.
MIT ALDI  
KANNST DU’S
DIR  LEISTEN.



UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE 
AUF EINEN BLICK ZUM

ab Dienstag, 11.04.

HIER IST NICHT NUR  
DER PREIS HEISS.

Di., 11.04. bis Sa., 15.04.

DEINE LIEBLINGS- 
MARKEN.

Di., 11.04. bis Sa., 15.04.

MIT ALDI KANNST  
DU’S DIR LEISTEN.

GÜNSTIG  ZUM  
GARTENGLÜCK.

ab Donnerstag, 13.04. ab Freitag, 14.04.

Di., 11.04. bis Sa., 15.04.

KNACKIGE ANGEBOTE: 
OBST UND GEMÜSE.

BIS ZU

-34 %
SPAREN.

BIS ZU

-51 %
SPAREN.

GRILLEN GENIESSEN, 
KOHLE SPAREN.



XXL

NATUR LIEBLINGE
Heidelbeeren
Ursprung: Marokko/Spanien,  
Klasse I, 200-g-Schale 

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Äpfel Junami®

Ursprung: Deutschland, 
Klasse I 

1,5-kg-Tasche

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

Di. 11.04. – Sa. 15.04.

 GÜNSTIG.VON

VOM

ERFINDER
DAS ALDI T EFPREISVERSPRECHEN

Einfach QR- 
Code scannen!

300 € BEIM 
FRISCHE- 
CHECK  
GEWINNEN?



Mo. 00.00. – Sa. 00.00.

NATUR LIEBLINGE
Eisbergsalat
Ursprung: Spanien, 
Klasse I, Stück 

Passionsfrucht
Ursprung: Sambia/ 
Simbabwe/Südafrika, 
Stück 

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Wir halten den Preis frisch. 
Und das bis zur letzten Minute. 
Unseren Frische-Preis findest du am 
Samstag vor dem Angebotsstart auf: 
aldi-sued.de/frischekracher

ENTDECKE UNSERE 
BESTEN
PREISE
 AB SAMSTAG!

NATUR LIEBLINGE
Cocktail-
rispentomaten
Ursprung: siehe 
Etikett, Klasse I, 
400-g-Packung 

Ve
rp
ac
ku

ngs
mission. ALD

I.de

unverpackt

Gutes für alle.

Di. 11.04. – Sa. 15.04.

¹   Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis in  
der Kategorie Lebensmittel. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistungs-verhaeltnis 

2021
2022

2023

1

DANKE  
FÜR EUER
VERTRAUEN!

ZUM 
DRITTEN  
MAL IN 
FOLGE.

ERSTER!



Andreas Löbke, Erzeuger

Jörg Knödler, Erzeuger

WEISSER SPARGEL  
AUS DER HEIMAT.

BESTES AUS DER REGION
Spargel weiß/ 
weiß-violett
Ursprung: Deutschland,  
400-g-Bund

DELIKATO
Sauce  
hollandaise
Klassik oder Légère (mind.  
30 % weniger Fett im Ver-
gleich zu herkömmlicher  
Sauce hollandaise),  
je 340-g-/335-ml- 
Packung, kg-Preis 3.79  
bzw. l-Preis 3.85

Ve
rp
ac
ku

ngs
mission. ALD

I.de

20 % weniger 
Verpackungsgewicht1

Passt perfekt  
zusammen

Speisefrühkartoffeln 
„Spargelkartoffeln“, 
festkochend
Ursprung: Ägypten/ 
Israel 

UNSERE  REGIONALEN 
SPARGELBAUERN    
STELLEN SICH VOR. 

Martin Kustra, Qualitätsbeauftragter

Ingo Helfrich, Erzeuger

•  Unser Spargel wird frisch und auf kurzem
Wege in die nahen Filialen geliefert.

•  So minimieren wir Transportwege und
unterstützen lokale Landwirte.

•  Die Anlieferung erfolgt täglich frisch zu
unseren Filialen.

1.29
Sortiment

Deutschland liebt seinen  
Spargel. In der Erntezeit von 
Anfang April bis Ende Juni  
ist das fettarme Gemüse  
in aller Munde. Bei uns  
sicherst du dir das „weiße 
Gold“ günstig und  
marktfrisch.

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Ve
rp
ac
ku

ngs
mission. ALD

I.de

Verpackung 
recyclebar

Neue Ernte
Saisonstart

VIER UNSERER REGIONALEN SPARGEL-
BAUERN LERNST DU HIER KENNEN: 

1,5-kg-Beutel

Gutes für alle.

Di. 11.04. – Sa. 15.04.

1  Im Vergleich zur ursprünglichen Verpackung.

Wissenswertes rund um  
Spargel findest du unter 

www.aldi-sued.de/spargelwissen

HessenNRW

BayernBaden- 
Würt-

temberg

Se
rvi

erv
ors

chl

ag



3.59 
190-g-Glas, 
kg-Preis 18.89

2

2.19
250-g-Packung, 
kg-Preis 8.76

0.89
250-g-Packung,
kg-Preis 3.56

1.89
500-g-Packung,
kg-Preis 3.78

1.29
190-g-Glas,
kg-Preis 6.79

1.59
330-ml-Dose,
l-Preis 4.82, 
zzgl. Pfand 0.25

0.99
190-g-Becher,
kg-Preis 5.21

1.19 
500-g-Packung, 
kg-Preis 2.38 

0.59
190-g-Becher,
kg-Preis 3.11

0.39 
330-ml-Dose,
l-Preis 1.18, 
zzgl. Pfand 0.25

0.65
125-ml-Tube,
l-Preis 5.20

1.29
800-g-Packung,

kg-Preis 1.61

1.49
125-ml-Tube, 
l-Preis 11.92

2.59
700-g-Packung,

kg-Preis 3.70

 AUSGEZEICHNE T  SPAREN  
BEIM PREIS-LEISTUNGS-SIEGER!
MIT UNSEREN  ALDI EIGENMARKEN  GÜNSTIG GENIESSEN.

Gutes für alle.

-55 %
SPAREN
MIT ALDI  
EIGENMARKEN.

2  Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov befragten Verbraucher 
für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis in der Kategorie Lebensmittel. 
Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistungs-verhaeltnis aldi-sued.de/marke-eigenmarke

Dauerhaft im Sortiment

MARKEN BEI ALDI.

EIGENMARKEN  VON ALDI.



FROSTA
Fertiggericht
Versch. Sorten, z. B. Bratkartoffel- 
Pfanne mit Hähnchen,  
je 375-g-Packung, kg-Preis 5.20

1.95*

2.99

-34 %

OREO Box
Golden oder Original, 
je 176-g-Packung, 
kg-Preis 6.31

1.11*

1.69

-34 %

TIEFKÜHLUNG

BRESSO
Frischkäse
Versch. Sorten, z. B. Grüner 
Pfeffer, je 150-g-Becher, 
kg-Preis 7.40

Der Große Bauer
Versch. Sorten, z. B.  
Heidelbeer-Cassis, je 250-g- 
Becher, kg-Preis 2.36

0.59*

0.99

-40 %

KÜHLUNG

IGLO
Schlemmerfilet
À la Bordelaise Classic oder  
Knusprig-Kross, je 380-g- 
Packung, kg-Preis 7.87

2.99*

4.89

-38 %
TIEFKÜHLUNG

RED BULL®

Energy Drink
Koffein- und taurinhaltiges 
Erfrischungsgetränk,  
classic oder sugarfree,  
je 250-ml-Dose, l-Preis 
3.40, zzgl. Pfand 0.25

0.85*

1.19

-28 %

1

Betrifft die Sorte  
Pappardelle Rahmspinat.

250 ml

KÜHLUNG

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.85

1.11*

2.29

-51 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 2.19

Gutes für alle.

Di. 11.04. – Sa. 15.04.

BIS ZU

-51 %
SPAREN.

DEINE LIEBLINGS-
MARKEN.



form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

MEINE METZGEREI
Gulasch
Vom Schwein, aus dem Schinken, 
500-g-Packung, kg-Preis 6.58

3.29*

4.29

-23 %

FAIR & GUT
Hackfleisch
Vom Rind, 400-g-Packung, 
kg-Preis 8.23

BBQ
Schwenksteaks2

Aus dem Schweinenacken,  
gewürzt, versch. Gewichte, 
z. B. 461 g, kg-Preis 6.49

2.99*

3.68

-18 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Ofenschale
Versch. Sorten, je 450-g-
Schale, kg-Preis 8.42

3.79*

4.79

-20 %
MEINE METZGEREI
Puten-Ministeaks
Aus dem Putenbrustfilet, 
400-g-Packung, kg-Preis 9.73

3.89*

4.89

-20 %

Unter anderem bei 
Haltungsform 3:
• Zugang zu Außenklima
•  Futter ohne 

Gentechnik

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

BBQ
Mariniertes Rumpsteak
Vom Rind, in Pfeffermarinade, 
versch. Gewichte, z. B. 230 g,  
kg-Preis 12.99

2.99*

3.68

-18 %

Unser regionales Fleisch erkennst du in  
Bayern an der weiß-blauen Verpackung.

Hier erfährst  
du mehr

##  HALTUNGSWECHSEL

3.29*

3.99

-17 %

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und

daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.
1 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
2 Aus gefrorenem Rohstoff.

Di. 11.04. – Sa. 15.04.

Betrifft die Artikel Gulasch,  
Schwenksteaks und  

Hähnchen-Ofenschale.

Betrifft die Artikel Gulasch,  
Schwenksteaks und Puten-Ministeaks.

DU WILLST ES,  
DU  GRILLST  ES.



Buttercroissant
Aus dem Backofen, 
je Stück

0.35*

0.55

Knaller-
preis-36 %

0.55*

0.79

Knaller-
preis-30 %

Erdbeer-Croissant¹
Aus dem Backofen, 
je Stück

Sonnenkrüstchen¹
Aus dem Backofen, je Stück

0.29*

0.49

Knaller-
preis-40 %

0.49*

0.79

Knaller-
preis-37 %

Butter-Laugenecke¹
Aus dem Backofen, 
je Stück

Rosenbrötchen
Aus dem Backofen, 
je Stück 

0.25*

0.39

Knaller-
preis-35 %

0.25*

0.39

Knaller-
preis-35 %

Steinofenkrusti¹
Aus dem Backofen, 
je Stück

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis 
der letzten 30 Tage: 0.25

Lange Teigführung

geb acken
Im Steinofen

Mo. 03.04. – Sa. 08.04.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 

Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 
 ¹  Artikel nur in Backwelt-Filialen verfügbar.

FRISCH GEBACKEN  
ZUM PROBIERPREIS.

Di. 11.04. – Sa. 15.04.

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

Serv
ierv

orsc
hlag



Backkultur mit Tradition

...Immer frische Back

ide
en

Bäckerei          Konditorei

GOLDÄHREN
Weizenmischbrot
600-g-Packung, 
kg-Preis 1.65

GOLDÄHREN
Weizentoast
500-g-Packung, kg-Preis 1.78

0.89

Knaller-
preisSortiment

STARCAKE
Rührkuchen
300-g-Packung, 
kg-Preis 4.63

1.39

Knaller-
preisSortiment

BACKWAREN-
HÄNDLER NR. 1

ALDI SÜD

2

XXL

0.99
Sortiment

Entdecke alle unsere regionalen 
Partner-Bäckereien und erfahre 

mehr über ihre Liebe zum  
traditionellen Backhandwerk auf 

aldi-sued.de/regionale-backwaren

UNSERE LOKALEN BÄCKER 
STELLEN SICH VOR:

Serv
ierv

ors
chl

ag

Mo. 03.04. – Sa. 08.04.

Gutes für alle.Mehr auf aldi-sued.de/preis
²  Quelle: NielsenIQ Homescan, Backwaren (kundenindividuelle  

Kategorie), MAT Dezember 2022, Absatz Pack, LEH+DM im  
ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland

FRISCH GEBACKEN 
ZUM PROBIERPREIS.

Di. 11.04. – Sa. 15.04.

NEU!



GUT DREI EICHEN
Lachsschinken- 
Aufschnitt
Natur oder im Kräutermantel,  
je 150-g-Packung, kg-Preis 11.27

KING’S CROWN
Mini-Pack  
Sonnenmais
3 x 212 ml = 636-ml- 
Packung, Abtropfgewicht 
3 x 140 g = 420 g,  
kg-Preis 3.55/ 
Abtropf gewicht

WONNEMEYER
Brotaufstrich
Versch. Sorten, z. B. Ei-Bacon,  
je 150-g-Packung, kg-Preis 6.60

KÜHLUNG

0.99*

1.29

Knaller-
preis-23 %

1.49*

2.29

Knaller-
preis-34 %

1.69*

2.29

Knaller-
preis-26 %

Bio-Salami
Versch. Sorten, z. B. Luft-
getrocknet, je 100- bzw. 
125-g-Packung, kg-Preis 
17.90 bzw. 14.32

KÜHLUNG

1.79*

2.29

Knaller-
preis-21 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

GUT DREI EICHEN
Schwarzwälder  
Schinken
Handgesalzen, 12 Wochen 
gereift, Spitzenqualität,  
200-g-Packung, kg-Preis 9.25

1.85*

2.49

Knaller-
preis-25 %

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

ALDI SÜD
NR. 1

BIO-FRISCHFLEISCH- & 
BIO-WURSAREN-
HÄNDLER

1

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur 

Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft 
sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Di. 11.04. – Sa. 15.04.

MIT ALDI  
KANNST DU’S  
DIR LEISTEN. 

BIS ZU

-34 %
SPAREN.



MILSANI
Gewürzquark
Versch. Sorten, z. B. Kräuterquark, 
leicht (10 % Fett i. Tr. im Milch-
anteil), je 200-g-Becher,  
kg-Preis 2.95

Bio-Knusperriegel
Versch. Sorten, z. B.  
Erdnuss, je 3 x 25 g = 75-g- 
Packung, kg-Preis 10.53

KÜHLUNG

0.79*

1.19

Knaller-
preis-33 %

KING’S CROWN
Cornichons
720-ml-Glas, Abtropfge-
wicht 370 g, kg-Preis 3.22/
Abtropfgewicht

1.19*

1.49

Knaller-
preis-20 %

0.59*

0.75

Knaller-
preis-21 %

MILSANI
Topi-Dessert
4 x 100 g = 400-g- 
Packung, kg-Preis 2.38

KÜHLUNG

0.95*

1.19

Knaller-
preis-20 %

FARMER NATURALS
Südafrikanische  
Sultaninen
Ungeschwefelt, 
250-g-Packung, 
kg-Preis 2.76

0.69*

0.99

Knaller-
preis-30 %

GOLDEN SEAFOOD
Lachsfilets
Ohne Haut, praktisch gräten-
frei, 2 Stück, 250-g-Packung, 
kg-Preis 17.96

4.49*

5.99

Knaller-
preis-25 %

2

TIEFKÜHLUNG

Di. 11.04. – Sa. 15.04.

1  Quelle: NielsenIQ Homescan, Bio-Frischfleisch & Wurstwaren in Selbstbedienung (kundenindividuelle Kategorie), MAT November 2022, Absatz Pack, 
LEH-DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland

2  GfK Consumer Panel FMCG, Bruttostichprobe 30000 Haushalte (HH), Juli 21–Juni 22, meistverk. (Absatz in l/t) in Quark (n = 26269 Käufer-HH). 
Fortlaufend elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.). 

VOLLER  
WOCHENEINKAUF 
ZUM  ORIGINAL 
ALDI PREIS. 



ENDERS®

Gasgrill Boston Pro 
4 KR Turbo II
4 Edelstahlbrenner für 
kraftvolles direktes und 
indirektes Grillen/Backen, 
doppelte 800 °C TURBO 
ZONE™ mit Infrarot-Mesh, 
emaillierter SWITCH 
GRID™ Gussrost, doppel-
wandige Garhaube mit 
integriertem Thermo-
meter, Gesamtleistung: 
18,55 kW, Maße ca.: 
146,5 x 58 x 117 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

299.00*

ENDERS®

Universelle  
Wetterschutzhülle
Versch. Modelle, passend  
für z. B. Enders Gasgrill  
Cosmo, San Diego Evo 3,  
Boston 3 + 4, Maße ca.:  
Größe M: 103 x 50 x 91 cm, 
Größe L: 120 x 56 x 110 cm,  
je Stück

Passt perfekt  
zusammen

6er-Set

Stück

Stück

Stück

Chicken-Wings-Halter

Premium-Grillzange

Grillschale

Schaschlik- 
Spieß-Set

ENDERS®

Gasgrill San Diego EVO 3
3 stufenlos regulierbare Edelstahl-
brenner, Grillrost aus Edelstahl  
(dreigeteilt), Maße ca.: 
102 x 52 x 97 cm, Gewicht ca.:  
17 kg, 3 Jahre Garantie, je Stück

129.00*

3 regulierbare Edel-
stahlbrenner für 
direktes und indirektes 
Grillen oder Backen
Mitschwingender 
Warmhalterost aus 
Edelstahl hält fertiges 
Grillgut warm

Doppelte 800 °C TURBO 
ZONE™ für scharfes  
Anbraten
Mit Seitenkocher zur  
Zubereitung von Beilagen
Große Gusseisen- 
Grillfläche mit Platz für 
vielseitiges Grillen

ENDERS®

Grillzubehör
Schaschlik-Spieß-Set, Chicken-Wings-
Halter, Grillschale oder Premium-Grill-
zange, aus Edelstahl, 3 Jahre Garantie 

9.99*

-40 %
UVP ab 16.90

Qualität seit 1883: Mit dieser Erfahrung  
entwickelt ENDERS®  moderne Grillgeräte,  

die für hochwertige Materialien und perfekte  
Funktion stehen. Exklusiv für ALDI stellen  

die Barbecue-Profis eine Grill-Serie für jeden  
Anspruch und mit  zahlreichen Top-Features vor.

ALDI-ONLINESHOP.DE
WEITERE GRILLS & ZUBEHÖR UNTER:

NEU!

Ohne  
Gasflasche

16.99*

-51 %
UVP ab 34.90

Gutes für alle.

ab Di. 11.04.

Einfach QR- 
Code scannen!

GASGRILL 
KAUFEN: 
TIPPS UND 
MEHR.



BBQ
Eisenpfanne
Versch. Modelle, oval oder 2er-Set 
rund, für Holzkohle-, Gas- und  
Elektrogrills sowie Backöfen und  
alle Herdarten geeignet 

14.99*

2er-Set

BBQ
Grillbürsten- 
Sortiment
Versch. Modelle, z. B. 
Bürste aus Edelstahl mit 
Griff aus Polypropylen 

3.99*

2er-Set

StückStück Stück

2er-Set

Stück

BBQ
Grillkorb oder Grillpfännchen
Versch. Modelle, Edelstahl-Grillkorb oder 
2er-Set Grillpfännchen 

5.99*

2er-SetStück

Grillpfännchen, 
Maße je ca.: 19,7 x 12,7 x 2,5 cm

Grillkorb, 
Maße ca.: 23 x 18 x 9,5 cm

Stück, oval, Maße ca.: 
37,5 x 27,5 x 4,5 cm

Oval, mit 
Lochboden

Stück

Rund, mit 
Lochboden

Rechteckig, 
mit Strukturboden

Rechteckig, 
mit Strukturboden

BBQ
Grillplatten-Sortiment
Versch. Modelle, emailliert, hitzebe-
ständig bis 400 °C, schnitt- und kratz-
feste Emaille-Oberfläche,  
spülmaschinengeeignet 

7.99*

BBQ
Pizzastein
Rund oder rechteckig, 70 %  
Cordierit, 30 % Kaolin, Maße  
ca.: rund (Ø x H): 38 x 1,2 cm,  
eckig: 38 x 30 x 1,2 cm, je Stück

9.99*

Weiteres Modell

Geeignet für Backofen,  
Gas- und Holzkohlegrills

BBQ
Edelstahl-Grillunterlage  
oder Räucherbretter
2er-Set Zedern- oder Hickory-Räucher-
brett, Maße je ca.: 30,5 x 14,5 x 1 cm,  
oder Edelstahl-Grillunterlage, Maße  
ca.: 31 x 28 cm, für Gas-, Holzkohle-  
und Elektrogrills 

3.99*

Stück

2er-Set

2er-Set

Edelstahl-Grillunterlage

Zedernholz-Räucherbrett

Hickory-Räucherbrett

Holzgriffe

Räucherbrett

Für das  
besondere  

Raucharoma

Für kleineres  
Grillgut

BBQ
Alu-Grillpfannen
Halten den Grillrost sauber,  
5 kleine und 5 große Pfannen 

2.99*

10er-Set

2er-Set, rund, Maße  
(Ø) ca.: 20 bzw. 28,5 cm

Bürste  
aus Edelstahl

Grillbürste  
3er-Kopf

Bürste und  
Schaber  

aus Edelstahl

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel 
ohne Dekoration.

ab Di. 11.04.

www.lga.info, ID 1111258934



TUKAN
Paletten-Sitzkissen
Versch. Farben, 100 % Baumwolle, 
Maße ca.: 60 x 80 x 8 cm, je Stück

19.99*

Weitere  
Farbe

Weitere 
Modelle

BELAVI
Sichtschutzhecke 
oder -zaun
In Bambus-, Rasen- oder 
Eichenblattoptik, wetter-
fest, zuschneidbar, Maße 
aufgestellt ca.: 3 x 1 m, 
je Stück

24.99*

BBQ
Feuerschale
Aus Stahl, geölt, Maße ca.: 
65 x 55 x 33 cm, 3 Jahre Garantie, 
je Stück 2er-Set

Stück

CASA DECO
Maxi- 
Stumpenkerzen
Versch. Farben und 
Größen, Maße (Ø x H) 
ca.: einzeln: 9,7 x 30 cm, 
2er-Set: 8,7 x 14 und 
8,7 x 19 cm 

11.99*

Weitere  
Farben

ALDI-ONLINESHOP.DE
WEITERE FEUERSCHALEN UNTER:

CROFTON
Recyceltes  
Kunststoff-Geschirr
Versch. Modelle, spülmaschinen-
geeignet, je Set

6.99*

Weitere  
Farbe

Nachhaltig durch 
recyceltes PET

6er-Packung

Set

2er-Packung

6er-Packung

NEU!

Preis- 
Highlight

34.99*

ab Di. 11.04.

Gutes für alle.

GRILLSPASS GÜNSTIG 
ERLEBEN.  JETZT ONLINE.
Hier schmeckt der Preis.  
Ob Grill, Grillgut oder  
Zubehör für deine Grillparty:  
Gestalte dein Grillerlebnis —  
natürlich zum Original ALDI  
Preis. Jetzt auf  
aldi-sued.de/grill-broschuere

Hier scannen 
und durch-
blättern



BELAVI
Solar-Bodenlichterkette
Versch. Modelle, für den Außenbe-
reich, mit Farbwechsel bzw. warm-
weiß, Leuchtdauer ca.: 6,5 Std., 
inkl. Erdspieße, Länge je ca.: 6,6 m 
bzw. 4,5 m (ohne Zuleitung),  
3 Jahre Garantie, je Stück

9.99*

GARDENLINE
Thuja Smaragd
Ideal als Heckenpflanze,  
immergrün, winterhart,  
im ca. 21-cm-Kulturtopf,  
Höhe ca.: 100–115 cm, 
je Stück

4.99*

BELAVI
Solar-Außendeko
Versch. Modelle, inkl. Akkus und Erd-
spieß, bis zu 8 Std. Leuchtdauer,  
3 Jahre Garantie, je Stück

24.99*

Mit Farbwechsel-Funktion

7 Farben direkt wählbar  
oder Farbwechsel-Funktion

Mit Dämmerungssensor

Mit Dämme-
rungssensor

Spot

Halbkugel

Mit Farbwechsel-Funktion

Betrifft die Modelle Kugel und Halbkugel.

Kugel

Preis- 
Highlight

7.99*

BELAVI
Solar- 
Gartenleuchte
Versch. Modelle, aus Edel-
stahl oder Kunststoff,  
praktische Orientierungs 
leuchte, Leuchtdauer ca.: 
5–8 Std. bei voller Auf-
ladung, inkl. Erdspieß,  
3 Jahre Garantie, je Stück

19.99*

BELAVI
Solar-Gartenleuchte  
mit Bewegungsmelder
Versch. Modelle, Leuchtdauer 
ca.: 6 Std. bei voller Aufladung, 
inkl. Erdspieß(e), 3 Jahre  
Garantie, je Stück

GARDENLINE
Rosen  
oder Lavendel
Versch. Sorten, z. B. 
Beet-, Edel- und  
Kletterrosen, im ca.  
2-l-Kulturtopf oder 
Lavendel im ca. 17-cm-
Kulturtopf, je Stück

Weitere  
Sorten

ab 2.99*

Lavendel, 
2.99*

Rosen, 
3.99*

Sicht- und Windschutz Ideales Duo: Lavendel wirkt fördernd 
auf das Rosenwachstum und wehrt 
Schädlinge ab

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel 
ohne Dekoration.

ab Di. 11.04.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel 
ohne Dekoration.



BLUE MOTION
Homewear-Hose  
oder -Shirts
Für Damen, versch. Modelle und 
Materialzusammensetzungen,  
Größen: XS (34)–L (44/46) 

LIVE IN STYLE
Flechtgürtel
Für Damen oder Herren, versch.  
Modelle, Ober material: 78 % Poly-
propylen, 22 % Elastodien, Besatz:  
100 % Leder, Größen: 85–105, 
je Stück

4.99*

BLUE MOTION/WATSON´S
Tieffußbett- 
pantolette
Für Damen oder Herren, 
versch. Modelle,  
Obermaterial und Deck-
sohle aus hochwertigem 
Leder, leichte EVA-Sohle,  
Damen: 37–45,  
Herren: 41–45, je Paar

9.99*

WATSON´S
Comfort-Chino
Für Herren, versch.  
Farben, 98 % Baum-
wolle, 2 % Elasthan,  
Größen: 48–56, je Stück

12.99*

Stück

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Anatomisch geformtes  
Fußbett mit Korkanteil

Preis- 
Highlight

5.99*

Weitere Farbe

2er-SetWeitere  
Designs

BLUE MOTION
Sommer-Bustier  
oder -Slips
Für Damen, versch.  
Modelle, 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan, Größen:  
S (36/38)–L (44/46) 

4.99*

Stück

2er-Set

Weitere Designs

Passt  
perfekt  

zusammen

Weitere  
2er-Sets

Für Herren

Für Damen

Für Damen

Homewear- 
Hose

2er-Set

Weiteres 2er-Set

Herren, 
Größen: 41—45

Damen, 
Größen: 38—40

Damen, 
Größen: 37—39

Weiteres Design 
im 2er-Set

Gutes für alle.

ab Di. 11.04.

DIENSTAGS-
HIGHLIGHT



ALIVE
Hausschuhe
Für Kinder, versch. Designs, 
Obermaterial: Synthetik, 
gepolsterte Decksohle aus 
chromfrei gegerbtem Leder, 
fußgerecht geformtes Tief-
fußbett mit Korkanteil, Lauf-
sohle aus EVA, Innenfutter 
aus Textil, Größen: 30–36, 
je Paar

6.99*

ALIVE
Sneaker-Söckchen
Für Kinder, versch. Farben,  
74 % Baumwolle, 24 % Poly-
amid, 2 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 23/26–35/38 

Kreativmappe
Versch. Titel, z. B. „Bauernhof“,  
mit Mal- und Bastelvorlagen bzw.  
Stickerbögen, 40–48 Seiten, je Stück

4.99*

ALIVE
Jeansjacke
Für Kinder, versch. Modelle, 
98 % Baumwolle, 2 % Elas-
than (LYCRA®) bzw. 100 % 
Baumwolle, Größen: 122–152, 
je Stück

7.99*

ALIVE
Overall
Für Kinder, versch. Modelle,  
100 % Viskose (Lenzing ECOVERO)  
bzw. 100 % Lyocell (TENCEL™),  
Größen: 122–146, je Stück

7.99*

Weitere Modelle

Weitere  
3er-Sets Weiteres 

3er-Set

Größen: 
33–36

Weiteres Design,  
Größen: 30–33

Größen: 
30–32

Weitere  
Farbe

1.99*

3 Paar

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Bekleidung 
teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Di. 11.04.



 
 

GARDENLINE
Düngestäbchen
Versch. Sorten, z. B.  
für Orchideen, für eine  
bedarfsgerechte Versorgung 
mit allen wichtigen  
Spurennährstoffen,  
je 30 Stück, je Packung

0.99*

1  BELAVI
Kleiner Rillen-Pflanztopf
Versch. Modelle, 100 % Polyethylen, 
Maße ca.: 40 x 40 x 42 cm bzw. 
Ø x H: 40 x 31 cm, je Stück

12.99*

2 BELAVI
Großer Rillen-Pflanztopf
Versch. Modelle, 100 % Polyethylen, 
Maße ca.: 39 x 39 x 60 cm bzw. 
Ø x H: 39 x 60 cm, je Stück

Ohne Inhalt und DekoOhne Inhalt und Deko

UV-beständig, frostsicher 
und stoßfest
Für den Innen- und 
Außenbereich

BELAVI
Vogeltränke
Versch. Modelle, Keramik, 
handbemalt, je Stück

6.99*

Erlebnisführer  
Natur und Freizeit
Versch. Titel, z. B.  
„Sommer, Sonne,  
Schnitzeljagd“, inkl.  
Bastelbögen, je 48–96 
Seiten, je Stück

2.99*

Hier sprießen die Angebote: Gestalte Garten, 
Terrasse und Balkon mit allem, was du  
brauchst, von praktisch bis gemütlich.  
Einfach online stöbern auf  
aldi-sued.de/garten-broschuere

GARTENFREUDE 
GÜNSTIG ERLEBEN. 
JETZT ONLINE. 

Hier scannen 
und durch- 
blättern.

Preis- 
Highlight

14.99*

1

2

1

2

Rillen- 
Struktur

ab Mi. 05.04.

Gutes für alle.

ab Do. 13.04.



GARDENLINE
Hornspäne
Für Topf-, Balkon- und 
Gartenpflanzen, mit 
13,5 % Stickstoff,  
für ca. 25 m2, 2,5-kg- 
Packung, kg-Preis 2.80

6.99*

Rein organischer Naturdünger
Mit Langzeitwirkung

GARDENLINE
Premium- 
Blumenerde
Hochwertige Qualitätsblu-
menerde sorgt für schöne, 
lang anhaltende Blüten-
pracht, mit Sofort- und  
Langzeitdünger, 20-l- 
Packung, l-Preis 0.12

2.49*

Für alle Zimmer-, Balkon-  
und Gartenpflanzen geeignet

Nährstoffversorgung für  
bis zu 12 Wochen

GARDENLINE
Pinienrinde
Naturbelassene  
mediterrane Zierrinde  
mit Dekowirkung gegen 
Unkrautwachstum,  
45-l-Packung, l-Preis 0.16

6.99*

GARDENLINE
Rasen-Reparatur-Mischung
Kombipackung aus 500 g Rasensamen  
und 500 g Dünger, erneuert und kräftigt  
in nur wenigen Wochen, ohne Umgraben,  
für ca. 25 m2, 1-kg-Packung 

5.99*

6.99*

2er-Set

Weitere  
Farben

GARDENLINE
Pop-up-Garten- 
Abfallsäcke
Versch. Farben, praktische 
Transport-, Aufbewahrungs- und 
Abfallbehälter, zusammenfalt-
bar, selbststehend, wasserab-
weisend, UV-beständig,  
Fassungsvermögen je ca.: 
15 bzw. 85 l, max. Tragkraft 
je 15 bzw. 33 kg, Ø x H ca.: 
47 x 50 cm und 27 x 27 cm 

Fassungs- 
vermögen 
ca.: 85 l

Fassungs- 
vermögen 

ca.: 15 l

ab Do. 05.04.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel 
ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Do. 13.04.

Die ALDI Eigenmarke für alles rund um Garten, 
Terrasse und Balkon. Mit vielen saisonalen  
Angeboten vom Gartenwerkzeug bis hin zu  

Pflanzen für drinnen und draußen.



GARDENLINE
Automatischer  
Schlauchaufroller
Mit Federwerk, lang sames Auf rollen,  
um 180° schwenkbares Ge häuse, 
inkl. Zubehör, Schlauchlänge ca.: 
20 m, inkl. Wand  halterung, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

39.99*

Weiteres Modell

GARDENLINE
Power-Handbrause
Impulsspritze oder Multi
funktionsspritze, passend 
für Steckverbindungs
systeme 12,7 mm (1/2"),  
max. Betriebsdruck:  
4 bar, je Stück

3.99*

Zubehör

3.99*

GARDENLINE
Rasensprinkler
Multifunktionssprinkler oder 
Rasenberegner, passend für 
alle handelsüblichen Steck 
systeme 12,7 mm (1/2"), je Stück

14.99*

Multifunktionssprinkler  
mit 9 Bewässerungsarten
Rasenberegner stufenlos  
einstellbar

Stoß- und wetterfestes,  
UV-beständiges Gehäuse
Mit Abroll-Stopp-Funktion in 
beliebiger Länge arretierbar

Einfache und schnelle 
Hand habung durch 
Stecksystem

14.99*

GARDENLINE
Gartenschlauch- 
Garnitur
Inkl. Sprühdüse, Wasserstopp
Anschluss, Schnellanschluss 
und Hahnadapter, Ø Schlauch 
ca.: 12,7 mm (1/2"), max.  
Betriebsdruck: 6 bar bei 23 °C, 
Länge ca.: 20 m, je Set

GARDENLINE
Schlauch-Zubehör 
oder 8-Funktionen-
Handbrause
Versch. Modelle, passend 
zu allen handelsüblichen 
Stecksystemen 12,7 mm 
(1/2"), max. 4 bar Betriebs
druck, je Set

SchlauchZubehör

8Funktionen
Handbrause

4er-Set

6er-Set

Weiteres 
Modell

ALDI-ONLINESHOP.DE
WEITERE GARTENARTIKEL UNTER:

4er-Set

Inkl. Anschluss 
schlauch

Ohne Gartenschlauch

ab Mi. 05.04.

Gutes für alle.

ab Do. 13.04.



Paprika, 
Stück, 
0.99*

Snackgurke,  
Stück, 
0.99*

Pflanzknoblauch, 
Beutel, 

1.29*

Pflanzkartoffeln, 
Beutel,  
1.49*

Steckzwiebeln, 
Beutel, 
0.89*

Tulpenstrauß
Hochwertige Tulpen,  
mit dekorativem Beiwerk 
aufgebunden, versch.  
Farben, je Strauß

3.99
Sortiment

Weitere  
Farben

Eiertomate, 
Stück

GARDENLINE
Sommergemüse
Erntefrisches Gemüse aus eige-
nem Anbau, geeignet für Beet  
und Balkon, versch. Sorten,  
z. B. Strauchtomate oder Kopf-
salat im ca. 10,5-cm-Kulturtopf 
bzw. 6er-Tray 

1.29*

GARDENLINE
Gemüsepflanze
Versch. Sorten, z. B. Paprika 
im ca. 12-cm-Kulturtopf oder 
Pflanzkartoffeln, Steckzwie-
beln oder Knoblauch im Beutel 

Kopfsalat, rot, 
6er-Tray

Preis- 
Highlight

ab 0.89*

GARDENLINE
Tomaten- oder  
Pflanzstäbe-Set
Wiederverwendbar, 
witterungs beständig 
und robust 

4.99*

2er-/ 
4er-Set

Pflanzstäbe

GARDENLINE
Gartenhandschuhe
Versch. Designs, 100 % Polyester  
mit Nitril-Beschichtung,  
Größen: 7/S–9/L 

Perfekte  
Rankhilfe  

für Garten-  
und  

Kletter- 
pflanzen

Weiteres  
2er-Set

Kohlrabi,
6er-Tray

Krankheitstolerante Sorten  
mit hohem Ertrag

EINFACH DRAUSSEN 
HINPFLANZEN.

1.99*

2 Paar

2er-Set

4er-Set

Tomatenpflanzstäbe

Lä
ng

e c
a.:

 18
0 c

m

Lä
ng

e c
a.:

 18
0 c

m

Lä
ng

e c
a.:

 15
0 c

m

Weiteres  
Design  

im 2er-Set

ab Do. 05.04.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Bekleidung 
teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Do. 13.04.

DONNERSTAGS-

HIGHLIGHT

Werde zum Selbstversorger mit 
Gemüse aus dem eigenen Anbau



Kompensation des Insektenverlustes durch
neuen Lebensraum für Insekten. Weitere 
Informationen auf insect-respect.org

PRITEX
Pheromonfallen
Zur Befallsermittlung 
von Lebensmittelmotten, 
3 Stück, insektizidfrei 

3.99*

3er- 
Packung

PRITEX
Pheromon- und 
Klebe-Fallen für 
Obstbäume
Versch. Sorten, z. B. Pflaumen-
wickler-Falle, mit Lockstoff, 
vorbeugend gegen Maden 
des Pflaumenwicklers,  
für 3–5 Bäume, je Set

4.99*

Teleskop- 
Lamellen-Vorhang
Für Türen, extraleichte Montage mit 
doppelseitigem Klebeband, max. 
Bausatzgröße bzw. max. Öffnungs-
maß: 100 x 220 cm, Einbautiefe ca.: 
16 mm, je Stück

12.99*

PRITEX
Motiv-Fliegenköder
Wirkt geruchlos,  
versch. Motive, für alle 
Wohnräume geeignet 

1.99*

8er- 
Packung

PRITEX
Baum-Wundbalsam  
oder Raupen-/
Ameisen-Leimring
Wundbalsam, 250-g- 
Pinseltube, Leimring,  
Länge ca.: 2,5 m, 
je Stück, kg-Preis 15.96 
bzw. m-Preis 1.60

3.99*

Biozidprodukte vorsichtig verwen- 
den. Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

PRITEX
Ameisen-Köderdose
Wirkt schnell und zuverlässig 
gegen Ameisennester im 
Haus und auf der Terrasse 

2.49*

3er- 
Packung

Biozidprodukte vorsichtig verwen-
den. Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

Gutes für alle.

ab Do. 13.04.



Aluminium-Insektenschutz  
für Fenster
Versch. Modelle, max. Bausatzgröße: 
130 x 150 cm, mit Insekten- oder Pollenschutz, 
Einbautiefe ca.: 3 bzw. 11 mm, je Stück

19.99*

Aluminium- 
Insektenschutz-Tür
Versch. Farben, Alu-Bausatz zur einfachen 
Selbstmontage, max. Bausatzgröße: 
100 x 210 cm, Einbautiefe ca.: 15 mm, 
je Stück

24.99*

Einfache Befestigung durch 
Easy-Clip-Federn

Mit Aufbau-Video im Web

JETZT SCANNEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

Integrierter Türschließer  
und Magnetverschluss
Mit umlaufender  
Bürstendichtung

ALDI-ONLINESHOP.DE
WEITERE INSEKTENSCHUTZARTIKEL UNTER:

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel 
ohne Dekoration. 1 Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du 
unter: aldi-sued.de/datenschutz

ab Do. 13.04.

JETZT KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN.

UNSER PROSPEKT
AUF WHATSAPP.

   Kostenlose Anmeldung1

   Jede Woche aktuelle Prospekte  
und weitere News bequem aufs 
Smartphone erhalten

Mehr Infos zur Anmeldung: 
 aldi-sued.de/whatsapp 



 IMPIDIMPI
Jeggings
Für Kleinkinder, versch. 
Modelle, 72 % Baumwolle, 
25 % Polyester, 3 %  
Elasthan bzw. 98 % Baum-
wolle, 2 % Elasthan,  
Größen: 92–116 

9.99*

2er-Set

ALIVE
Hipster oder  
Retropants
Für Kinder, versch.  
Modelle, 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 98/104–146/152 

5.99*

BLUE MOTION
Umstandsshirts
Für Damen, versch.  
Modelle, 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan, Größen:  
S (36/38)–XL (48/50) 

12.99*

2er-Set

Weiteres 
Design 

im 2er-Set

Weiteres Modell  
in Capri-Länge

BLUE MOTION
Umstandsleggings
Für Damen, versch.  
Modelle, 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan bzw. 90 % 
Baumwolle, 5 % Elasthan, 
5 % Viskose, Größen:  
S (36/38)–XL (48/50) 

12.99*

2er-Set

Weitere  
Farbe 

im 2er-Set

2er-Set, 
schwarz

IMPIDIMPI
Gestrickte  
Hausschuhe
Für Babys und Klein-
kinder, versch. Modelle, 
Obermaterial, Futter 
und Decksohle: 100 % 
Baumwolle, Sohle aus 
Textil mit Noppen, 
Größen: 17/18–21/22, 
je Paar

Mit Antirutsch- 
sohle

Weitere Designs

3er-Set

5er-Set

Weitere Farbe 
im 2er-Set Weitere Farbe 

im 2er-Set

Weiteres 2er-Set  
mit 1/2 Ärmeln

Weiteres 2er-Set,  
ärmellos mit Trägern

6.99*

Weiteres  
3er-Set, 

Retropants

Weiteres  
5er-Set, 
Hipster

Weiteres  
2er-Set

Weiteres  
2er-Set

Jogginganzug
Für Kleinkinder, versch. Modelle, 
100 % Baumwolle, Größen: 
98/104–122/128, je Set

Weiteres  
Modell

Weiteres  
Modell

14.99*

1

Gutes für alle.

ab Do. 13.04.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Bekleidung 
teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

1  Frozen, Minnie Mouse: © Disney, Spider-Man: © MARVEL, Star Wars: © & ™ Lucasfilm Ltd.



BACK-
ZAUBER

OSTER-
LECKEREIEN

GOURMET- 
GENUSS

aldi-sued.de

Gutes für alle.

Gültig vom 01. März 
bis 08. April 2023

ALLES  
FÜR DEIN  
OSTERFEST.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

 VOLLES NEST
 ZUM OSTERFEST.

Entdecke feierlichen Gourmet-Genuss,  
bunte Osterleckereien und Backspaß zum  
Original ALDI Preis – jetzt online im  
MÄRZ-SORTIMENTSPROSPEKT. 

NUR  
ONLINE

 HIER klicken.

Jetzt entdecken



ALLES FÜR DEINEN 
OUTDOOR-BEREICH.
ONLINE BEI ALDI.

 Holzblock nicht im 
Lieferumfang enthalten. 

12-V-Akku-Rasenmäher iFlex 
Compact Mower LM F23-EU 
 Mulch-Mäher, bürstenloser Motor, inkl. 
12V/4,0Ah-Akku + Ladegerät, leicht & kompakt  

 ab 13.4. 

 165.00  1,4

 Sparpreis 
UVP  199.90 

Grillkamin Kentucky 
 Stahlarmierter Beton, 3-fach 
verstellbarer Grillrost, 
Maße (L x B x H) 
ca.: 65 x 110 x 203 cm  

 bereits verfügbar 

 269.00  3,4

- 40  %
UVP  449.00 

Hochbeet 
Cube 4 
 Fassungsvermögen 
ca.: 30 l pro Kasten, 
Maße (L x B x H) 
ca.: 82 x 50 x 145 cm  

 ab 13.4. 

 139.00  1,4

Holzspalter Compactor 8T 
 7,95-t-Spaltkraft, max. Spaltgut-Ø: 35 cm, 
schwenkbarer Tisch, Vario-Spalt-System  

 ab 11.4. 

 769.00  3,4

- 54  %
UVP  1699.00 

Kamado-Grill 
 Zum Grillen, Backen und Räuchern, 
aus hitzebeständiger Keramik, Maße 
(L x B x H) ca.: 76 x 130 x 121 cm  

 ab 11.4. 

 Inkl. Zubehör, 
u.a. Pizzastein & 
Hitzerefl ektor

 689.00  3,4

1 Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (4.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (4.95 €) sowie Transportkosten (9.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (4.95 €) sowie Transportkosten (29.95 €). 4 Bitte beachte, dass der Onlineverkauf zum jeweils beworbenen Werbetermin um 7 Uhr startet. 90 Tage 
Rückgaberecht. Artikel sind nicht in der Filiale vorrätig bzw. lagernd. Die Versandkostenpauschale fällt beim Online-Kauf nur einmal pro Bestellung an. Wir planen unsere Angebote im ALDI ONLINE-
SHOP stets gewissenhaft. In Ausnahmefällen kann es jedoch vorkommen, dass die Nachfrage nach einem Artikel unsere Einschätzung noch übertrifft und er mehr nachgefragt wird, als wir erwartet 
haben. Wir bedauern es, falls ein Artikel schnell – womöglich unmittelbar nach Aktionsbeginn – nicht mehr verfügbar sein sollte. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschie-



Gasgrill Kansas Pro 4 SIK Turbo II
  23,3 kW, 2-fache TURBO ZONE™, SWITCH 
GRID™, Maße (B x H x T) ca.: 153 x 118 x 64 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

Gasgrill Kansas Pro 3 SIK Turbo II
  2-fache TURBO-ZONE™, SWITCH GRID™-
Gussrost, Maße (B x H x T) 
ca.: 142 x 119 x 63,5 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

Exklusiv
bei ALDI

 bereits verfügbar 

 999.00  3,4

 Sparpreis 
UVP  1199.00 Gasgrill S418 

 4 Hauptbrenner, 4 Grillroste, Maße 
(Seitentisch ausgeklappt, B x H x T) 
ca.: 153 x 119 x 64 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 949.00  3,4

Exklusiv
bei ALDI

Exklusiv
bei ALDI

Verfügbare Farben:
Anthrazit, Bordeaux

Inkl. Seitenkocher

Inkl. Wetterschutzhülle

Inkl. Wetterschutzhülle

je  279.00  2,4

Inkl. Wetterschutzhülle

Inkl. Infrarot-
Backburner

 bereits verfügbar 

 749.00  3,4

 bereits verfügbar 

 699.00  3,4

Gasgrill Boston Black Pro 6 
SIKR Turbo II
 Doppelte 800-°C-TURBO-ZONE™, 
SWITCH GRID™-Gussrost, 
Maße (B x H x T) ca.: 166,5 x 115 x 60 cm, 
Grillfläche (B x H) ca.: 94 x 43 cm, 
inkl. HEAT RANGE™  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 bereits verfügbar 

Alu-LED-
Solarpendelschirm 
 Aluminium-Gestell, regenabweisend, 
Polybezug, Maße (L x B x H) 
ca.: 250 x 250 x 255 cm  

 ab 13.4. 

 Passendes Grillzubehör online erhältlich 

 Passendes Zubehör 
online erhältlich 

denen Marken ausgeliefert. Alle Artikel ohne Dekoration. Der Verfügbarkeitszeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten und die Lieferart eines Artikels (Paketware oder Speditionsware) werden dir auf der 
jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern die erworbene Ware nur innerhalb 
Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware (frei Bordsteinkante und frei Verwendungsstelle): keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI 
Filialen. Bei Lieferung von Paketware (frei Haustür): Ob eine Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen möglich ist, ist abhängig vom Versandunternehmen und wird dir im Kauf- bzw. 
Einlöseprozess mitgeteilt. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.



 349.00  3,4

- 27  %
UVP  479.95 

Eckteil auch für rechts erhältlich

 DEVRIES
Strandkorb Sellin, 
inkl. Zubehör-Set 
 Mahagoniholz, Edelstahlbeschläge, 
doppelgeflochten, Maße (B x H x T) 
ca.: 125 x 170 x 80 cm, Doppellenkrollen  

 ab 13.4. 
ohne Deko

Doppelliege 
 Witterungsbeständig, 2 abnehmbare 
Kopfkissen, Maße (B x H x T) 
ca.: 200 x 202 x 157 cm  

 ab 13.4. 

 169.00  1,4

- 32  %
UVP  249.95 

Pavillon Milena 
 Polyester, Stahlrohr 
mit Pulverbeschichtung, 
Maße (B x H x T) 
ca.: 330 x 268 x 330 cm  

 ab 13.4. 

Terrassenüberdachung Melanie 
 Rostfreies Aluminium, Dach aus 
Polycarbonat, Maße (L x B x H) 
ca.: 400 x 300 x 214/266 cm  

 ab 13.4. 

 999.00  2,4

- 33  %
UVP  1499.95 

Rattan-Set 
 Alu-Gestell, pulverbeschichtet, wetterfest 
umflochten, Polster aus Polyester  

 ab 13.4. 

 1499.00  3,4

Profi -Pavillon 
 Pulverbeschichtetes Aluminium, Maße 
(B x H x T) ca.: 365 x 270 x 300 cm  

 ab 13.4. 

SCHATTIGES  PLÄTZCHEN 
FÜR SONNIGE TAGE.

 849.00  3,4

- 32  %
UVP  1249.95 

 Wasserdichtes 
Polycarbonatdach 

 Inkl. Zubehör, 
u.a. Champagnerkühler 
& Regenschutzhaube 

 1849.00  3,4

 Sparpreis 
UVP  2299.00 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (4.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (4.95 €) sowie Transportkosten (9.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (4.95 €) sowie Transportkosten (29.95 €). 4 Bitte beachte, dass der Onlineverkauf zum jeweils beworbenen Werbetermin um 7 Uhr startet. 90 Tage 
Rückgaberecht. Artikel sind nicht in der Filiale vorrätig bzw. lagernd. Die Versandkostenpauschale fällt beim Online-Kauf nur einmal pro Bestellung an. Wir planen unsere Angebote im ALDI ONLINE-
SHOP stets gewissenhaft. In Ausnahmefällen kann es jedoch vorkommen, dass die Nachfrage nach einem Artikel unsere Einschätzung noch übertrifft und er mehr nachgefragt wird, als wir erwartet 
haben. Wir bedauern es, falls ein Artikel schnell – womöglich unmittelbar nach Aktionsbeginn – nicht mehr verfügbar sein sollte. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschie-



FRÜHLINGSGEFÜHLE:  
ALLES FÜR DEINEN START 
IN DIE  GARTENSAISON. 

JETZT STÖBERN

Kellerschachtabdeckung Profi  
 Feinmaschiges EVA-Kunststoffgewebe, 
einfache Montage, Maße (L x B) 
ca.: 115 x 60 cm  

 ab 13.4. 

ab  24.99  1,4

Insektenschutz 
Türbausatz 
Compact
  Individuell kürzbar, 
lückenloser Abschluss, 
Maße (B x L) 
ca.: 120 x 40 cm 

 ab 13.4. 

Verfügbare Farben:
Anthrazit, Weiß

 Weitere Insektenschutzartikel online erhältlich 

je  69.99  2,4

je  59.99  2,4

Verfügbare Farben:
Anthrazit, Weiß

Verfügbare Farben:
Anthrazit, Weiß

Insektenschutz 
Fensterbausatz 
Compact XL 
 Ideal für bodentiefe Fenster, 
max. Aufbaumaß (B x H) 
ca.: 130 x 220 cm  

 ab 13.4. 

Nagerschutzfenster 
 Edelstahlgewebe, Schutz vor Ungeziefer und 
Schmutz, Maße (B x H) ca.: 100 x 60 cm  

 ab 13.4. 

Insektenschutz-Alu-
Doppelschiebetür Comfort 
 Für Doppel-Terrassentüren, Klemm-Montage 
in der Laibung möglich, Maße (B x H) 
ca.: 240 x 240 cm  

 ab 13.4. 

Verfügbare 
Farben:
Anthrazit, 
Weiß

Verfügbare Modelle: 
Ca.: 115 x 60 cm, 24.991.4

Ca.: 150 x 80 cm, 29.991.4

je  29.99  1,4

je  139.00  2,4

denen Marken ausgeliefert. Alle Artikel ohne Dekoration. Der Verfügbarkeitszeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten und die Lieferart eines Artikels (Paketware oder Speditionsware) werden dir auf der 
jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern die erworbene Ware nur innerhalb 
Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware (frei Bordsteinkante und frei Verwendungsstelle): keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI 
Filialen. Bei Lieferung von Paketware (frei Haustür): Ob eine Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen möglich ist, ist abhängig vom Versandunternehmen und wird dir im Kauf- bzw. 
Einlöseprozess mitgeteilt. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.



UVP 1.59
-37 % 
0.99*

1-l-Packung

UVP 1.49
-33 % 
0.99*

1-l-Packung

GLÜCK®

Fruchtaufstrich
Versch. Sorten, 
z. B. Aus Kirschen, 
je 230-g-Glas, 
kg-Preis 8.65

MEGGLE
Joghurtbutter
250-g-Packung, kg-Preis 5.96

WEIHENSTEPHAN
Fruchtquark
Versch. Sorten, 
z. B. Himbeere, 
je 500-g-Becher, 
kg-Preis 2.98

MEGGLE
Feine Butter 
250-g-Packung, kg-Preis 5.96

WEIHENSTEPHAN
Naturjoghurt
1,5 % oder 3,5 % Fett, 
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 1.58

MÜLLER®

Reine Buttermilch
Max. 1,0 % Fett, 
500-g-Flasche, 
kg-Preis 1.10

0.55*

-44 %
UVP 0.99

1.49*

-31 %
UVP 2.19

0.79*

-43 %
UVP 1.39

1.49*

-42 %
UVP 2.59

1.49*

-42 %
UVP 2.59

LANDLIEBE
H-Milch
1,5 % bzw. 3,8 % Fett, 
je 1-l-Packung 

1.99*

-33 %
UVP 2.99

0.99*

-33 %
ab UVP 1.49

Gutes für alle.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

ab Fr. 14.04.

WOCHENENDE ZUM
MIT ALDI KANNST DU’S DIR  LEISTEN.



MESSMER
Cold Tea
Versch. Sorten, z. B. 
Eistee Zitrone, 14 Beutel, je  
38,5-g-Packung, kg-Preis 51.69

50 % Früchte und
Kräuter

80 % zertifizierter  
Hibiskus

WIESBAUER
Aufschnitt
Heurigen- oder Sonntags-Aufschnitt,  
je 180- bzw. 200-g-Packung, kg-Preis 
13.83 bzw. 12.45

FOL EPI
Französischer 
Schnittkäse
Versch. Sorten, z. B. Classic, 
32, 50 bzw. 56 % Fett i. Tr.,  
je 90-, 100-, 130- bzw. 150-g- 
Packung, kg-Preis 18.78, 
16.90, 13.00 bzw. 11.27

Betrifft alle Artikel auf dieser & vorheriger Seite 
außer Fruchtaufstrich, Cold Tea und Crema d’Oro.

KÜHLUNG

Französischer  
Weichkäse
Saint Agur oder  
Saint Albray L’original,  
je 190- bzw. 280-g-Packung, 
kg-Preis 17.53 bzw. 11.89

3.33*

-28 %
UVP 4.69

DALLMAYR
Crema d’Oro
Versch. Sorten, 
z. B. Namasté, 
ganze Bohnen, 
je 1-kg-Packung 

10.99*

-34 %
UVP 16.90

1.99*

-33 %
UVP 2.99

GUT DREI EICHEN
Herzhafte  
Edelsalami
200-g-Packung, 
kg-Preis 7.45

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

XXL+33 % 
Inhalt

1.49*

-29 %¹

1.69*

-37 %
UVP 2.69

2.49*

-41 %
UVP 4.29

INNOCENT®

Smoothie
Versch. Sorten, z. B.  
Johannisbeere, Erd- 
beere & Apfel, je 250-ml- 
Flasche, l-Preis 3.96

0.99*

-50 %
UVP 1.99

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Alle Artikel ohne Dekoration.

1 Im Vergleich zum Artikel Herzhafte Edelsalami, 150 g, aus unserem Standardsortiment bezogen auf den Grundpreis.

ab Fr. 14.04.



UVP 25.99
-23 %

19.99*
0,7-l-Flasche,  
l-Preis 28.56

UVP 37.99
-21 % 

29.99*
0,7-l-Flasche, 
l-Preis 42.84

UVP 13.99
-28 % 
9.99*

0,7-l-Flasche,  
l-Preis 14.27

TALISKER/JOHNNIE WALKER/ 
THE SINGLETON/DIMPLE
Schottischer Whisky
Versch. Sorten, z. B. Johnnie  
Walker Red Label, 12 Jahre,  
Blended Scotch Whisky, 40 % vol., 
0,7-l-Flasche, l-Preis 14.27

RAUCH
Eistee
Versch. Sorten, z. B.  
Berries, je 330-ml-Dose, 
l-Preis 1.48, zzgl. Pfand 0.25

FUNNY-FRISCH
Erdnuss Flippies
200-g-Packung, 
kg-Preis 5.95

STORCK®

Knoppers® minis
Milch-Haselnuss-Schnitte, 
220-g-Packung, 
kg-Preis 9.05

LORENZ
Crunchips
Versch. Sorten, z. B.  
Falafel-Style, je 130- 
bzw. 150-g-Packung, 
kg-Preis 9.15 bzw. 7.93

MAXI NUTRITION
Protein-Riegel
Chocolate Chip oder White 
Chocolate Vanilla, je 35-g- 
Riegel, kg-Preis 22.57

CAPRI-SUN
Sirup
Versch. Sorten, z. B. Multi-
frucht, je 600-ml-Flasche, 
l-Preis 4.32

2.59*

-21 %
UVP 3.29

0.49*

-37 %
UVP 0.79

ab 9.99*

-28 %
UVP ab 13.99

0.79*

-33 %
UVP 1.19

1.19*

-45 %
UVP 2.19

1.19*

Preis-High-
light

UVP 1.99

-40 %
UVP 1.99

XXL

1.99*

-23 %
UVP 2.59

Gutes für alle.

ab Fr. 14.04.

im Aufsteller
Spirituosen

im Aufsteller
CAPRI-SUN

im Aufsteller
LORENZ



UVP 4.79
-16 % 
3.99*
250-ml-Dose, 
l-Preis 15.96

UVP 4.99
-20 % 
3.99*

700-ml-
Flasche,

l-Preis 5.70

FARMER NATURALS
Mazafati-Datteln
Mit Stein, naturbelassen, 
500-g-Packung, kg-Preis 5.98

PERSIL
Pulver, Gel, Discs  
oder Power Bars
Power Bars je 75 Waschladungen, 
Discs je 76 Waschladungen,  
Gel oder Pulver je 100 Wasch-
ladungen, Preis je Anwendung 
0.22, 0.22 bzw. 0.16

16.49*

Preis- 
Highlight

DEINE DROGERIEMARKEN GEPFLEGT  GÜNSTIG.

SCHÄTZE DES ORIENTS
Sambal Oelek
Fruchtig oder scharf,  
je 200-g-Glas, kg-Preis 5.95

SCHÄTZE DES ORIENTS
Sauce nach  
indischer Art
Versch. Sorten, 
z. B. Tandoori, 
je 390-g-Packung, 
kg-Preis 4.08

SCHÄTZE DES ORIENTS
Kebab-Spieß  
oder Köfte-Burger
Aus Rind- bzw. Rind- und  
Lammfleisch, gewürzt,  
je 400-g-Packung,  kg-Preis 11.98

TIEFKÜHLUNG

ZEWA®

Wisch&Weg Original
8 Rollen à 45 Blatt, je Packung

1.59*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

1.19*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

4.79*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

2.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

AXE
Bodyspray oder  
Duschgel
Versch. Sorten, z. B. Bodyspray 
„Black“ oder 3-in-1-Duschgel 
„Black“, je 250-ml-Dose  
bzw. 700-ml-Flasche,  
l-Preis 15.96 bzw. 5.70

4.99*

-16 %
UVP 5.99

3.99*

-16 %
UVP ab 4.79

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 14.04.

im Aufsteller
AXE

Serviervorschlag



BBQ
Grillino
Natur oder Orientalisch,  
softes Fladenbrot, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 6.95

BBQ
Trockenmarinade
Versch. Sorten, 
z. B. Beef Sensation, 
je 95- bzw. 100-g-Glas, 
kg-Preis 15.68 bzw. 14.90

BBQ
Mini-Brötchen
Versch. Sorten, z. B.  
Käse, je 250-g-Packung, 
kg-Preis 5.96

Betrifft die Sorten 
Natur und Röstzwiebeln.

1.49*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

1.39*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

1.49*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

KING’S CROWN
Peperoni-Mix
Versch. Sorten, z. B. Peperoni  
rot scharf, je 310- bzw. 335-g- 
Glas (370 ml), Abtropf gewicht  
150 bzw. 160 g, kg-Preis  
6.60 bzw. 6.19/Abtropfgewicht

0.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

Exklusiv  
bei  

ALDI SÜD 

Ideal als Beilage zum  
Grillen und Dippen

GAZI®

Grill- und  
Pfannenkäse
Versch. Sorten, z. B. Natur,  
je 2 x 100 g = 200-g-Packung, 
kg-Preis 9.95

KÜHLUNG

1.99*

-39 %
UVP 3.29

GARDEN GOURMET®

Falafel oder  
Gemüsebällchen
Vegane Falafel oder vegetari-
sche Gemüsebällchen,  
je 190- bzw. 200-g-Packung, 
kg-Preis 9.42 bzw. 8.95

KÜHLUNG

1.79*

-43 %
UVP 3.19

THOMY®

Delikatess-Mayonnaise 
oder -Remoulade
Je 200-ml-Tube, l-Preis 7.95

1.59*

-30 %
UVP 2.29

Gutes für alle.

ab Fr. 14.04.

DU GRILLST ES 
DOCH AUCH.

Servie
rvor

sch
lag

im Aufsteller
THOMY®



BBQ
Hähnchen-Drumsticks
Hähnchen-Unterkeulen, gewürzt, 
1-kg-Packung

BBQ
Dry-Aged-Burger
Vom Rind, 340-g-Packung, 
kg-Preis 11.74

BBQ
Spare Ribs  
„St. Louis Cut“2

Vom Schwein, gewürzt, versch. 
Gewichte, z. B. 1250 g für 8.74 

6.99*

AktionGOLDEN SEAFOOD
Knusper-Backfisch XXL
Aus Alaska-Seelachsfilet,  
560-g-Packung, 
kg-Preis 10.70

XXL

5.99*

Aktion

XXL

4.49*

Aktion

XXL

3.99*

Aktion

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Brustfilet
1,5-kg-Packung, 
kg-Preis 7.99

XXL

11.99*

Aktion

aldi-sued.de/kochwoche

LECKER DURCH  
DIE WOCHE:  
1x EINKAUFEN, 
5x KOCHEN,  
4 PORTIONEN.

ZUM BEISPIEL AM FREITAG
Hähnchenspieß mit 
Zitronenmarinade

Passt perfekt  
zusammen

Betrifft die Artikel  
Hähnchen-Brustfilet, 
Hähnchen-Drumsticks  
und Spare Ribs  
„St. Louis Cut“.

Betrifft alle Artikel  auf 
dieser Seite außer  
Knusper-Backfisch XXL.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    

Einfach QR- 
Code scannen!

ENTDECKE 
NOCH MEHR 
REZEPTE ZUM 
GRILLEN

1

FRISCHFLEISCH

1 kg

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

¹ Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
2  Aus gefrorenem Rohstoff.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      

ab Fr. 14.04.

Serviervorsch
lag
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Über 50 Jahre saubere Tradition:  
die ALDI Eigenmarke für schonende  
Reinheit, duftende Frische und ideale  

Waschleistung. Von Kunden aller  
Supermärkte zur besten Eigenmarke 

Deutschlands in der Kategorie Waschmittel 
und Weichspüler gewählt.

TANDIL
Classic Voll- oder Classic 
Colorwaschmittel
Je 80 Waschladungen, 
Preis je Anwendung 0.15

11.99

TANDIL
Flüssiges Voll- oder 
Colorwaschmittel
Für strahlendes Weiß und 
Frische bzw. für leuchtende 
Farben, Frische und  
fasertiefe Reinheit,  
je 20 Waschladungen, 
Preis je Anwendung 0.18

3.55

TANDIL
Feinwaschmittel
Stark gegen Flecken, 
auch für Wolle und Seide, 
35 Waschladungen, 
Preis je Anwendung 0.11

3.99

Das Siegel für nachhaltiges  
Waschen und Reinigen.

Ve
rp
ac
ku

ngs
mission. ALD

I.de

Verpackung 
recyclebar

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

1  Konsumenten-Umfrage 01/2022, im Vergleich: 9 Eigenmarken, dtgv.de/9150

AUSGEZEICHNET 
WASCHEN     ZUM



TANDIL
Premium- 
Weichspüler
Pure Cotton oder Nordic 
Fresh, je 33 Wasch
ladungen, je 1lFlasche 

1.25

TANDIL
3-in-1-Caps
Colorwaschmittel oder  
Vollwaschmittel,  
je 22 Waschladungen, 
Preis je Anwendung 0.23

4.95

Ve
rp
ac
ku

ngs
mission. ALD

I.de

Flaschenkörper
aus 50 %  

Recyclingmaterial

Ve
rp
ac
ku

ngs
mission. ALD

I.de

Becher und 
Verschluss aus 45 % 

Recyclingmaterial

TANDIL
Kalkstopp-Tabs
Optimaler Wäsche und 
Waschmaschinenschutz, 
gegen Kalk und Schmutzab
lagerungen, 51 Tabs, 765g
Packung, kgPreis 3.86

2.95

TANDIL
Wäsche-Hygiene- 
Spüler
Gegen Bakterien, Pilze und  
spezielle Viren, Classic oder  
Sensitive, je 1,5lFlasche, 
lPreis 1.10

1.65

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und Produkt 
informationen lesen.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment



SUPERMAN and all related characters and elements
© & ™ DC. WB SHIELD: © & ™ WBEI. (s22)

IMPIDIMPI
T-Shirts
Für Kleinkinder, versch. 
Modelle, 100 % Baumwolle 
bzw. 98 % Baumwolle, 2 % 
Viskose, Größen: 92–116 

Weiteres  
Design  

im 2er-Set

Weitere  
2er-Sets

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

Bodys oder 
Spielanzüge
Für Babys, versch. Modelle, 
100 % Baumwolle (Bio),  
Größen: 62/68–98/104 

Weiteres  
Design

Pantoletten
Für Kinder, versch. Modelle,  
Obermaterial: Synthetik, 
Futter aus Textil, vorgeformtes 
Fußbett, gepolsterte Deck-
sohle mit Synthetik, EVA- 
Sohle, Größen: 23–29, je Paar

Preis- 
Highlight

5.99*

2er-Set

Made with Organically  
Grown Cotton  

Certified by Control Union  
CU 812624

www.OrganicContent.org

Weiteres  
2er-SetWeiteres  

2er-Set

Based on the books "Maya the Bee and her 
adventures" and "Heaven Folk" 

written by Waldemar Bonsels
© 2023 Studio 100 Media

Studio100.de

1

Preis- 
Highlight

2.99*

2er-Set

Frozen: © Disney, Spider-Man, Marvel Avengers: © MARVEL

Preis- 
Highlight

5.99*
Print im  
Fußbett

Die 
passende 
Jeggins  

findest du im 
Innenteil.

Mehr auf  
aldi-sued.de/nachhaltigkeit

Erster klimaneutraler
Lebensmitteleinzelhändler 

in Deutschland seit 2017

04/2023

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten Produkte  
in diesem Prospekt.

Mehr auf  
aldi-sued.de/nachhaltigkeit

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen 
Situation in der internationalen Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. 
Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Superman: SUPERMAN and all related characters and elements © & ™ DC Comics. WB SHIELD: © & ™ WBEI. (s22) 
Disney Baby, Disney Minnie, Disney Mickey Mouse: © Disney, Maya the Bee: © 2023 Studio 100 Media Studio100.de

ab Sa. 15.04.

ab Do. 20.04.

SO GÜNSTIG  
GEHT GEMÜTLICH.

GUT SCHLAFEN,
TRAUMHAFT SPAREN.

ab Mo. 17.04.

Mit          -Baumwolle
Einfach nachhaltiger kleiden

SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
blauen Engel ausgezeichnet.



 SORTIMENTSPROSPEKT

INSPIRIERT-PROSPEKT

VORSCHAU-PROSPEKT

 ZUR ÜBERSICHT

BACK-
ZAUBER

OSTER-
LECKEREIEN

GOURMET- 
GENUSS

aldi-sued.de

Gutes für alle.

Gültig vom 01. März 
bis 08. April 2023

ALLES  
FÜR DEIN  
OSTERFEST.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

im Innenteil

BELLA ITALIA FÜR 
DAHEIM.

z. B.  9.99*

PRAKTISCHES 
EINFACH GÜNSTIG.

kg-Preis 5.63

z. B.  1.69*

DIE GARTEN- 
MÖBEL STEHEN, 
DER PREIS SITZT.

ab Do. 20.04.
BELAVI
Rechteckiger  
Balkonschirm

Preis- 
Highlight

14.99*

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de

Gutes für alle.

ab Fr. 21.04.ab Mo. 17.04.

Gültig von Mo. 17.04. – Sa. 22.04.

ab Do. 20.04.

     4.99*

CASA DECO  
SOLAR-DEKOLEUCHTE.

SEI IMMER AUF DEM NEUESTEN STAND!  
ENTDECKE UNSERE PROSPEKTE ONLINE.

DEINE PREIS-HIGHLIGHTS 
ZUM OSTERFEST.

MIT ALDI  
KANNST DU’S
DIR  LEISTEN.

FRISCH UND GÜNSTIG 
ZU OSTERN.

PRAKTISCHES FÜR 
DEINEN UMZUG.
 

1.85**

3.19

- 42 %

FERRERO®

Mon Chéri
kg-Preis 11.78

1.45**

1.79

- 18 %

LANDFREUDE
Bunte Eier

0.75**

1.35

- 44 %

Coca-Cola®/
Fanta®/mezzo 
mix®/Sprite®

l-Preis 0.60, 
zzgl. Pfand 0.25

0.59**

1.29

- 54 %

MILKA
Schokolade
kg-Preis 6.78 bzw. 5.90

z. B. 3.99*

8.88**

14.99

LAVAZZA
Ganze Bohne
1-kg-Packung 

-40 %

m-Preis 0.06

z. B. 2.79*0.00*
TAGES- 

FRISCHER 
PREIS

Gültig von Mo. 03.04. – Sa. 08.04.

ab Mo. 03.04.Mo. 03.04. – Sa. 08.04.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de

ab Mi. 05.04.

Gutes für alle.

OSTERFEST IN 
VOLLER BLÜTE. 
 

Unsere ALDI SÜD Prospekte

Mehr auf aldi-sued.de


